Portaria n.º 082 /2018 – IMA/SC 20.04.2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA/SC, no uso de suas atribuições previstas no art. 18 do Decreto nº 3.572 de 18/12/1998 e art. 3º da LC 491/2010.
RESOLVE:
Art. 1° Designar a servidora Cintia Uller Gomez, matricula 954810-6-01, para compor e atuar como membro da comissão no Processo de Sindicância FATMA 48010/2018, instaurado pela Portaria nº 067/2018 no DOE 20.742.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, 20 de abril de 2018.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente